



سه شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۹ ۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۱  
سال نوزدهم شماره ۳۳۸۲  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان  
پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۸۸-۳۳۲۱۲۸۹۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۳۳۰-۳۳۵۶۱۳۳۰  
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی ترسیده  
به میدان شهدا، نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

## ۱۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در بخش کشاورزی



عکس / ادرا

احمد مرادی نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس خبر داد

# تلاش برای حل مشکلات ۳۴ هزار نفر از نیروهای وزارت نفت

در تلاش هستیم به زودی مشکلات نیروهای پیمانکاری، قرارداد کار موقت و نیروهای رسمی و پیمانی وزارت نفت

در سراسر کشور مرتفع شود

گروه خبر // نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس گفت: در تلاش هستیم تا به زودی مشکلات ۱۰۶ هزار نفر از نیروهای پیمانکاری، ۳۴ هزار نفر نیروهای قرارداد کار موقت و ۴ هزار نفر نیروهای رسمی و پیمانی وزارت نفت مرتفع شود. به گزارش خبرنگار ادرا، فریدون عباسی رئیس کمیسیون انرژی مجلس و احمد مرادی نائب رئیس این کمیسیون جلسه‌ای با فرزند مینو معاون منابع انسانی و مدیران تدوین مقررات اداری و استخدامی و آموزش نیروی انسانی وزارت نفت در خصوص بررسی وضعیت و تعیین تکلیف نیروهای شرکتی قراردادی و رسمی شرکت نفت برگزار کردند. در این رابطه احمد مرادی نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس با تشریح مفاد این جلسه، گفت: در این نشست راهکارهای اجرای طرح طبقه‌بندی ۱۰۶ هزار نفر از نیروهای پیمانکاری که در ۱۸۰۰ پیمان در سراسر کشور مشغول به کار هستند - مشخص شد. نماینده مردم بندرعباس، قشم،

استاندار هرمزگان:  
فعالان رسانه‌ای با ایجاد وحدت به پیشرفت استان کمک کنند

فاطمه جراه رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس عنوان کرد احتمال طرح سوال مجدد از شهردار بندرعباس

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان:  
شرکت گاز در تولید و توزیع سیلندر گاز دخل و تصرفی ندارد

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:  
مردم هرمزگان فریادرسی ندارند

حکایت تلخ بیمار رودانی

رئیس اتحادیه آبریزان هرمزگان:  
تولید نباید صرفا در ارائه آمار خلاصه شود

بازرس کل هرمزگان خبر داد  
بازگشت ۳۰ میلیارد اضافه سود به جامعه روستایی و عشایری هرمزگان

آغاز فعالیت کلینیک زنان، اطفال و نوزادان بیمارستان شریعتی بندرعباس

آزادی زندانیان مهریه و نفقه از زندان های هرمزگان به مناسبت عید غدیر خم

### مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان:

## شرکت گاز در تولید و توزیع سیلندر گاز دخل و تصرفی ندارد

شرکت‌های خصوصی زیر نظر اداره کل صنعت، معدن و تجارت صورت می‌پذیرد. وی ضمن اشاره به این که در طول چند سال اخیر اشتراک پذیری گاز توسط شهروندان یکی از دغدغه‌های شرکت گاز استان هرمزگان بوده اظهار کرد: هزینه فراهم کردن زیرساخت‌ها و گازرسانی به این مناطق نسبت به هزینه اشتعالی که شهروندان پرداخت می‌کنند، بسیار متفاوت بوده و به نحوی که بسته به زیربنای ساختمان، دامنه مصرف و تعداد واحد آن این مبلغ بین ۱۴۰ تا ۲۵۰ هزار تومان متغیر است و در صورتی که هزینه علمک گذاری، نصب علمک، رگلاتور و هزینه نگهداری این وسایل به مراتب بسیار بیشتر از چندین برابر از مبلغ حق اشتعال است. حمزوی بیان کرد: شرکت گاز استان هرمزگان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود و رفاه بیشتر مردم هرمزگان جهت استفاده از گاز شهری، به ایجاد زیرساخت‌ها و توزیع گاز شهری، انعقاد قرارداد با برخی بانک‌ها جهت دادن تسهیلات به شهروندان متقاضی در خصوص گازکشی در منازل آنها، اقدام کرده و بی شک با استفاده شهروندان از گاز طبیعی، آلودگی زندگی آنان به سمت رفاه اجتماعی بهتر و بیشتر تغییر پیدا خواهد کرد و دیگر نیاز به رفت و آمدهای غیرضروری جهت تعویض سیلندر گاز در بیرون از منزل نمی‌باشد و به خصوص در این ایام که با بیماری فراگیر کرونا دست و پنجه نرم می‌کنیم. مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان ضمن دعوت از اصحاب رسانه به عنوان پیشگامان و فریختگان جامعه، بیان کرد: امید است متولیان رسانه در استان بیش از پیش، فرزندان این دیار ششور و شرجی را در مسیر تسهیل مردم به استفاده از گاز شهری که همان می‌کند، همیاری کنند و این موضوع را به مطالبه جدی، به حق و عمومی مردم تبدیل نموده و در این خصوص قدم و قلم‌زندان تا از این راه موانع و مشکلات، نظر مندا نه گذر کرده و به نحوی که مسائل موجود که به دلیل



گروه خبر // مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان در جلسه کارگروه اشتراک پذیری گاز جهت تسهیل شهروندان هرمزگانی در خصوص استفاده از گاز شهری به تغییر الگوی زندگی مردم با استفاده از این نعمت الهی و در راستای رفاه اجتماعی بهتر اشاره کرد. به گزارش خبرنگار ادرا، جلسه کارگروه اشتراک پذیری گاز جهت تسهیل شهروندان هرمزگانی به استفاده از گاز شهری به ریاست مدیرعامل و با حضور رئوسای ادارات گاز شهرستان‌ها و رئوسای برخی واحدهای شرکت گاز استان هرمزگان، برگزار شد. فواد حمزوی در ابتدا به نحوه تولید و توزیع سیلندرها گاز حاوی گاز مایع (LPG) که این روزها در شهر بندرعباس به نوعی با کمبود مواجه شده و در بعضی محافل و فضای مجازی اسم شرکت گاز استان هرمزگان به عنوان متولی این امر خطاب می‌شود، افزود: رسالت شرکت گاز استان هرمزگان ایجاد زیرساخت‌ها جهت توزیع گاز طبیعی به صنایع، شهر و روستاها به منظور رونق تولید، رفاه حال شهروندان و استفاده مردم از این نعمت الهی و سوخت پاک است و در تولید و توزیع سیلندرها گاز مایع، شرکت گاز استان هرمزگان هیچ دخل و تصرفی ندارد زیرا کیسول‌های گاز مایع یکی از محصولات و فرآورده‌های نفتی است و توسط شرکت بخش فرآورده‌های نفتی به توزیع کنندگان تحویل داده می‌شود و توزیع آن توسط

**#بی تفاوت نیستیم**  
**#نهضت پیشگیری همت همگانی**

# هرگونه احتمال وقوع فساد و تخلفات را بدون شناسایی شدن در سامانه مردمی سجام

به آگوستی

<http://sajam.scpd.ir>

**ثبت کنید**

معاونت قضایی و نظارتی از وقوع جرم  
داوطلبی کل استان هرمزگان

پیامک: ۵۰۰۰۵۴۲۸۹ - تلفن: ۰۷۶-۳۲۲۲۹۵۳۷

**صرافی محمودی**  
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۳۵۵۴۰

**daryanews.bnd**

**رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد**  
**۱۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در بخش کشاورزی**

گروه خبر // رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان از ۱۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در بخش کشاورزی این استان خبر داد. به گزارش خبرنگار ادرا، علی باقرزاده همایی اظهار کرد: تاکنون بیش از یک هزار میلیارد تومان در بخش کشاورزی استان هرمزگان سرمایه گذاری صورت گرفته است. وی افزود: این سرمایه گذاری به صورت ۵۵ درصد در حوزه گلخانه، ۳۰ درصد در آبی پروری، ۱۰ درصد در صنایع تبدیلی و ۵ درصد در سایر فعالیت‌ها انجام شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان ادامه داد: جذب ۶۰۰ میلیارد تومان منابع تسهیلاتی در قالب ۹۳۰ طرح با ۶ هزار





<b>سه شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۹</b>
<b>۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۱</b>
<b>سال نوزدهم شماره ۳۳۸۲</b>
<b>خبر</b>

معاون سازمان امور مالیاتی خبر داد

**تسهیلات برای مالیات سال ۹۸ مشاغل خرد**

سرویس اقتصادی //معاون سازمان امور مالیاتی، گفت: کسانی که در جریان عرضه سه سکه از سوی بانک مرکزی اقدام به خرید کرده اند تا سقف معینی مشمول پرداخت مالیات مقطوع می شوند. معاون سازمان امور مالیاتی گفت: بر اساس تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم با توجه به محدودیت‌های بیماری کرونا و با هدف حمایت از مشاغل خرد این مشاغل‌عامل درباره صادر شده و مشاغلی که مالیات عملکرد آن‌ها در سال ۹۷ تا ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بوده برای سال ۹۸ بدون افزایش نرخ اعمال خواهد شد.محمد مسیح افزود: برای مشاغلی که مالیات عملکرد سال ۹۷ آن‌ها دو میلیون و پانصد تا پنج میلیون تومان بوده رشد ۴ درصد، بین ۵ میلیون تا ۱۰ میلیون تومان، ۸ درصد و ۱۰ میلیون تومان به بالا ۱۲ درصد افزایش در نظر گرفته شده است. اسما این امکان نیز در نظر گرفته شده که صاحبان مشاغل بتوانند با ارائه اظهارنامه مالیاتی نیز نسبت به پرداخت مالیات اقدام کنند.وی گفت: مشاغلی که در سال ۹۷ فروش و درآمد آن‌ها حداکثر ۹۹۰ میلیون تومان است می‌تواند از ظرفیت این تبصره استفاده کندکه شامل صاحبان مشاغل گروه‌های دوم و سوم قانون مالیات‌های مستقیم و عمدتاً شامل سوپرمارکت‌ها خواربارها، نانواپی‌ها، املاک و مواردی از این دست هستند. صاحبان این مشاغل می‌توانند در پنج قسمت مساوی این مالیات مقطوع را پرداخت کنند.معاون سازمان امور مالیاتی درباره مالیات خرید سکه، گفت: کسانی که در جریان عرضه سه سکه از سوی بانک مرکزی اقدام به خرید کرده اند تا سقف معینی مشمول پرداخت مالیات مقطوع می‌شوند و دستورالعمل دقیق آن طی یکی دو روز آینده اعلام می‌شود.مسیح افزود: خریداران سکه که سکه‌های خود را عرضه می‌کنند و به فروش می‌رسانند باید حتماً نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی و همچنین پرداخت مالیات متعلق آن اقدام کنند.وی با بیان اینکه ما اطلاعات مربوط به خریداران سکه را در اختیار داریم گفت: عرضه و فروش این سکه‌ها نیز در نهایت برای ما مشخص خواهد شد و مالیات آن‌را نهایتاً مطالبه خواهیم کرد.معاون سازمان امور مالیاتی تاکید کرد: خریداران سکه با تعداد بالا در صورت پرداخت نکردن مالیات شامل جرایی می‌شوند که غیرقابل بخشودگی است.

**افزایش صفر تا ۱۲ درصدی مالیات اصناف**

سرویس اقتصادی //رئیس اتاق اصناف ایران گفت: دستورالعمل تعیین مالیات مقطوع عملکرد سال۹۸برخی ازصاحبان مشاغل ابلاغ شد. سعید مبینی اظهار کرد: تمام موبدان صنفی در صورتی که میزان فروش آن‌ها زیر سقف تعیین شده باشد، می‌توانند بنابر تبصره ماده ۱۰۰ برای تعیین مالیات خود اقدام کنند. افرادی که مالیات آن‌ها در سال ۹۷ از صفر تا ۲/۵ میلیون تومان بوده، بدون افزایش، افرادی که مالیات آن‌ها در سال ۹۷ از ۲/۵ تا ۵ میلیون تومان بوده نیز ۴ درصد افزایش، افرادی که بین ۵ تا ۱۰ میلیون تومان بوده یا ۸ درصد افزایش و افرادی که بیش از ۱۰ میلیون تومان مالیات داشته‌اند می‌توانند با افزایش ۱۲ درصدی نسبت به سال ۹۷ مالیات خود را پرداخت کنند.

بازرس کل هرمزگان خبر داد

## بازگشت ۳۰ میلیارد اضافه سود

## به جامعه روستایی و عشایری هرمزگان

سرویس اقتصادی //بازرس کل استان هرمزگان گفت: در جریان دریافت سودهای نامتعارف با پیگیری‌های بازرسی کل استان هرمزگان حدود ۳۰ میلیارد ریال از بانک پس گرفته شده و به حساب جامعه روستایی و عشایری استان برگشت داده شد.

رضا مختاری به رسانه‌ها اعلام کرد: این میزان سود بازگشت داده شده مربوط به ۱۱۰ فقره پرونده تسهیلاتی انعطای به جامعه روستایی و عشایری هرمزگان است.وی با اشاره به موضوع حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق

روستایی و عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی، ضمن انتقاد از توجه نکردن بسه رعایت برخی از قوانین و دستورالعمل‌ها از سوی بانک‌ها، گفت: در بررسی‌های صورت گرفته توسط هیئت بازرسی مستقر در مدیریت امور شعب یکی از بانک‌ها و طی بازرسی به عمل آمده مشخص شد شعب تابعه اقدام به اعطای تسهیلات سرمایه‌ای و سرمایه در گردش از محل صندوق توسعه ملی به جامعه روستایی و عشایری با نرخ ۶ درصد کرده است. بازرس کل استان هرمزگان ادامه داد: این در حالی است که مطابق با ماده ۹

## هرمزگان در صدر جدول نرخ تورم کشور قرار گرفت

۳.۸ درصد افزایش است.

درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) برای خانوارهای شهری کشور ۲۷.۰ درصد است. بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه خانوارهای شهری مربوط به استان هرمزگان (۳۲.۸ درصد) و کمترین آن مربوط به استان آذربایجان غربی (۲۱.۰ درصد) است. نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به تیر ماه ۱۳۹۹ برای خانوارهای شهری به عدد ۲۶.۴ درصد رسید. بیشترین نرخ تورم دوازده ماهه مربوط به استان هرمزگان (۳۱.۰ درصد) و کمترین آن مربوط به استان فارس (۲۲.۹ درصد) است.

##### خانوارهای روستایی

به گزارش خبرگزاری اقتصادی ایران ، در تیر ماه ۱۳۹۹ عدد شاخص کل برپای خانوارهای روستایی (۱۰۰=۱۳۹۵) عدد ۱۲۴۴.۹ را نشان داد.که نسبت به ماه قبل ۵.۹ درصد افزایش داشته است. در این ماه بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهای روستایی مربوط به استان همدان با ۸.۷ درصد افزایش و کمترین نرخ تورم ماهانه مربوط به استان ایلام با ۲.۹ درصد افزایش است.درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) برای خانوارهای روستایی (تورم نقطه به نقطه) بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه مربوط به استان همدان (۲۲.۰ درصد) و کمترین آن مربوط به استان خوزستان (۱۹.۳ درصد) است.

##### خانوارهای شهری

در تیر ماه ۱۳۹۹ عدد شاخص کل برای خانوارهای شهری (۱۰۰=۱۳۹۵) به ۲۲۶.۷ رسید که نسبت به ماه قبل ۶.۵ درصد افزایش نشان می‌دهد. در این ماه بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهای شهری مربوط به استان اردبیل با ۸.۵ درصد افزایش و کمترین نرخ تورم ماهانه مربوط به استان یزد

## اقتصادی



نکردن نرخ سود اعلامی از سوی بانک مرکزی تبعات زیادی را به دنبال داشته و بازرسی کل استان قطعاً با متخلفان در این حوزه برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت.

**رئیس اتحادیه آبریان هرمزگان:**

### تولید نباید صرفا در ارائه آمار خلاصه شود

تقاضاهایی که در بازارهای هدف وجود دارد استفاده بیشتری شود.

رضایی ادامه داد: اتاق بازرگانی بندرعباس امروز با تمام توان در کنار فعالان اقتصادی ایستاده است

و تمام موانع و مشکلات بخش خصوصی به عنوان قلب تپنده اقتصاد استان را تا حصول نتیجه پیگیری خواهد کرد.

**عرصه رقابت در بازارهای هدف بر**

**پرورش دهندگان میگو تنگ شده است**
کاظمی مدیر عامل کنسرسيوم آبريان استان هرمزگان گفت: با توجه به وضعیت پرورش میگو در استان و قیمت های تمام شده برای تولیدکنندگان، عرصه رقابت بر تاجران این بخش بسیار تنگ شده است چرا که تولیدکنندگان مجبورند میگو خود را با قیمت بالاتری نسبت به سایر تولیدکنندگان کشورهای دیگر به فروش رسانند.

وی بسا بیان اینکه ما به یک مرکز مانیورینگ در قالب بخش خصوصی نیاز داریم، افزود: باید این ظرفیت را در استان به وجود آوریم که بتوانیم با استفاده از اطلاعات درست کاهش تولید میگو در

استان را مورد بازنگری قرار دهیم. کاظمی ادامه داد: ظرفیت هایی که در بخش پرورش میگو در استان وجود دارد اگر به صورت واقعی بهره برداری شود می تواند تحول بزرگی در اقتصاد و اشتغال استان به وجود آورد و این مهم جز با اصلاح و تدوین نظامنامه جامع پرورش میگو محقق نمی شود.

## آغاز طرح تبدیل پارانه ای خودروهای

### مسافربر شخصی به گازسوز

سرویس اقتصادی // مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی با اشاره به پیشرفت انجام فاز دوم طرح تبدیل پارانه ای خودروها به گازسوز، خودروهای مسافربری شخصی را تحت پوشش قرار می دهد که طبق برآوردهای صورت گرفته استارت کار از ماه های آینده آغاز می شود.

محمدحسین باقری ، با اشاره به آخرین وضعیت تبدیل خودروهای عمومی ، اظهار کرد: طبق مصوبه شورای اقتصاد، تبدیل پارانه ای خودروها به گازسوز برای خودروهای عمومی به صورت رایگان است که شامل

تاکسی ها و انواع وانت ها با هر نوع پلاک شخصی و غیر شخصی می شود.وی با بیان اینکه در حال حاضر در فاز اول اجرای این طرح هستیم و با پیشرفت کار فاز دوم را نیز شروع خواهیم کرد، تاکید کرد: فاز دوم خودروهای مسافربر شخصی هستند که شامل اتسب، تسی و آژانس های که تحت کنترل و نظارت وزارت کشور و با شهرداری ها هستند، می شود. در واقع دو فاز برای این طرح در نظر گرفته شده که شامل خودروهای عمومی و مسافربرهای شخصی است.



شخصی می رویم.مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی افزود: در مجموع یک میلیون ۴۶۴ هزار خودرو در طرح تبدیل رایسان‌گار قرار دارند که از ایسن تعداد آنچه که خودرو عمومی وجود داشته باشد و در سامانه ثبت نام کنند تبدیل خواهیم کرد و بعد از اینکه این فاز انجام شد مرحله بعدی تبدیل پارانه ای مسافربرهای شخصی انجام می شود. باقری بسا تاکید بر اینکه طرح کلی مجموع خودروهای عمومی و مسافربر شخصی یک

به گفته باقری تا اکنون حدود ۹۵ هزار ثبت نام صورت گرفته که از این تعداد ۲۶ هزار و ۴۰۰ خودرو شامل این طرح شده اند. ۷۵۰۰ خودرو در صف تبدیل شده و ۱۲ هزار و ۵۰۰ خودرو در صف تبدیل هستند و نوبت خود را دریافت کرده اند. وی با بیان اینکه ۴۶۰۰ خودرو دیگر هنوز کارگاه خود را انتخاب نکرده و در فرآیند کارانتخاب کارگاه و زمان مناسب برای تبدیل هستند، تصریح کرد: با توجه به استقبال خودروهای عمومی باید شرایط را بررسی کنیم و بعد از اینکه وضعیت خودروهای عمومی مشخص شد به سراغ خودروهای مسافربر

### خودکفایی پارسیان در تولید نشاء گوجه فرنگی

سرویس اقتصادی // شهروستان پارسیان با واژده واحد گلخانه در تولید نشاء گوجه فرنگی خودکفا است.

به گزارش خبرنگار دریا ، کارشناس جهادکشاورزی پارسیان پیش بینی کرد امسال بیش از سی و دو میلیون عدد نشا در این کاشت نشاء گوجه فرنگی در این شهرستان همه ساله از تیر آغاز

**نمایندگی روزنامه دریا در یزد**

امیر حسین حایری زاده  
**یزد— بلوار منتظر قائم — روبروی کوچه ی اکبر آباد**  
**سروستی روزنامه دریا**

**شماره تماس: ۰۹۳۳۱۴۳۰۱۶۳**

**شهروندگرواهی**  
**زمان بیرون گذاشتن زباله، ساعت ۲۱(۹ شب) می باشد**

## با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم!



**سازمان مدیریت پلمد**  
**شهرورای بندرعباس**







